İstanbul: Uzakülke Yayınları, 2015. 272 sayfa.

Kadir DEMİROĞLU*

İslâm dininin temel kaynakları Kitap ve Sünnettir. Bu kaynakların bütün olaylara doğrudan delâlet etmemesi veya yeni olayların vuku bulması İslâm âlimlerini icthad yapmaya sevk etmiştir. Hanefî mezhebi açısından bakıldığında Ebû Hanîfe'nin (ö. 150/767) çalışmaları özellikle öğrencisi Muhammed b. Hasan eş-Şeybânî (ö. 189/805) tarafından yazıya geçirilmiştir. Daha sonraki dönemlerde ortaya çıkan fikhî problemler, yazıya geçirilen bu metinlerden faydalanılarak çözülmeye çalışılmış; yeni vuku bulan olaylarla mezkûr metinlerdeki hükümler arasında bağlantılar kurulmuştur.